External/Portable Hardisk Seagate Backup 
Plus Slim 2TB 

1 

JUMLAH KESELURUHAN 35 666.000 300.000 

Seluruh barang tersebut diijual dalam 1 (satu) Paket BMN berupa Peralatan dan Mesin sebanyak 35 (tiga puluh 
lima) unit dengan rincian :  
- Nilai Limit Rp 666.000,- (enam ratus enam puluh enam ribu rupiah) 
- Uang Jaminan Penawaran Lelang Rp. 300.000,- (tiga ratus ribu rupiah) 
- Objek berada di Gudang KPU Kabupaten Bangka Tengah, Jl Gelora 2 By Pass, Koba 

A. Penawaran lelang diajukan melalui domain https://www.lelang.go.id sejak pengumuman terbit sampai